Директору МАОУ «Полазненская средняя общеобразовательная школа №1»

	Брызгаловой О.М.

	(Ф.И.О. родителя или зак. представителя) ________________________________________

	Проживающего по адресу: ________________________________________Контактный телефон: _____________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), __________________________________ _____________________________________________________года рождения,
место рождения ___________________________________________________,
проживающего по адресу:___________________________________________,
в 10-й класс ________________________.
Окончил ________________________, изучал ______________________ язык.
К заявлению прилагаются:
– копия документа, удостоверяющего личность _________________________;
– копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
– аттестат об основном общем образовании;

	__________________
	_____________________
	______________________

                   (Дата)                                                           (Подпись)                                                (Расшифровка подписи)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ________________________ ознакомлен(а).

	__________________
	_____________________
	______________________

                   (Дата)                                                           (Подпись)                                                (Расшифровка подписи)